
ZIPPER PULL CORDS Pasaportë dixhitale SQ

ZIPPER PULL CORDS
S00698-P137

Tërheqës zinxhiri me kordë të zezë dhe fund plastik të zi, në pako me 500
copë.

PëRBëRJA: 100% POLIESTERE | 100% POLIURETANO
PAMJA: CORD | PLASTIC
MASAT: U

PAKETIMI: 500/15000
KODI HS: 56090000
MADE IN: CN

NGJYRAT

E ZEZË
14000
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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